
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

Sdělení informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K žádost  o  sdělení  informace  v  souladu se  zněním zákona č.106/1999 Sb.  o  svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o převodech obecního majetku v roce
2020, konkrétně o sdělení:

1) Seznamu převodů obecního majetku v roce 2020 [minimálně těchto informací: předmět
převodu (např. auto značky Škoda Octavia RS, RZ XXX, r. v. 2020), druh převodu (prodej,
darování,  směna,  pronájem,  výpůjčka),  doba trvání  převodu,  cena  převodu,  identita  druhé
smluvní strany].
2) Informace, zda byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce
2020  předem  zveřejněny  na  internetové  i  normální  úřední  desce  obce?  Pokud  ano,  o
poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr
nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
3)  Informace,  zda  rozhodlo  o  těchto  záměrech  převodu  obecního  majetku  v  roce  2020
zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, o poskytnutí takových usnesení.
4)  Informace,  jak  byla  stanovena  tržní  cena  převodů  obecního  majetku  v  roce  2020?
Poskytněte  informace  o  konkrétním  podkladu  o  stanovení  tržní  ceny  každého  jednoho
převodu obecního majetku v roce 2020 (např. znalecký posudek).
sděluji následující:

V roce  2020 byly  realizovány  níže  uvedené  transakce  s  městským majetkem,  kdy město
uzavřelo následující smlouvy:

1) Smlouvu o výpůjčce hustopečského válečného štítu z roku 1915, s Regionálním muzeem v
Mikulově,  p.o.,  Zámek 1/4, 692 01 Mikulov, IČ 00089613, jako půjčitelem, na období
1.1.2020 - 31.12.2024. 

- k této bezúplatné transakci na movitou věc se záměr nezveřejňuje, 

2)  Nájemní smlouvu na dobu ne/určitou od na byt správce v 2. NP objektu CVČ, Pavučiny,
Šafaříkova 1170/40, 693 01 Hustopeče s….., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 2307 Kč 
  - k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku města
Hustopeče pro nájem bytů, který schválila městská rada. 

3)  Krátkodobou  nájemní  smlouvu  s  OHL ŽS  a.s.,  Burešova,  938/17,  602  00  Brno,  IČ:
46342796 na pronájem pozemku p.č. 2290/1 v k.ú. Šakvice na LV č.11217 od 10.2.2020 do
10. 3. 2020 za cenu 1.644 Kč + DPH.
-   k této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  cena  byla  stanovena  porovnáním s příjmem z
obdobné  transakce  v dané  lokalitě,  tj.  nájemní  smlouvy  s jiným  nájemcem  na  přibližně
stejnou plochu ke stejnému účelu z r.2016

4) smlouvu na dobu od 29.10.2020 do 31.1.2021 o pronájmu nebytových prostor sálu ve
Společenském  domě  v Hustopečích,  Herbenova  423/4  Základní  škole  Hustopeče,
Komenského 163/2,  okres Břeclav,  příspěvkové organizaci  se sídlem Komenského 163/2,
693  01  Hustopeče,  IČ  49137077  pro  účely  zkoušek  divadelního  souboru  Šikulky  a



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

divadelního představení pro MŠ, ZŠ a veřejnost se sazbou nájemného za každou započatou
hodinu 90 Kč vč. DPH
-   k této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  cena  byla  stanovena  dle  schváleného  a
zveřejněného  ceníku  služeb  města  Hustopeče
(https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)

5) smlouvu s Hustopečským vinařským bratrstvem z.s., Údolní 1079/11, 602 00 Hustopeče,
IČO:22870679  o  krátkodobém  pronájmu  restaurace  Herbenova  423/4,  Hustopeče  u
Společenského domu v době 24. a 25.1.2020 za cenu 3.500 Kč.
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena součtem odhadovaných nákladů
na  pronájem objektu vč. energií (cca třitisíce Kč) a  přiměřeného zisku (pětset Kč)

6) smlouvu na dobu neurčitou od 21.1.2020 se spol. OLMIKA s.r.o., Lidická 700/19, 602 00
Brno, IČ: 04579968 o nájmu části nebytových prostor v přízemí městského úřadu Dukelské
nám. 77/22, 693 01 Hustopeče za účelem umístění nápojového automatu za roční nájemné
10.800 Kč + DPH
-  k této transakci byl chválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 11/31/19
ze  dne 17.12.2019 ve znění  „RM schválila  vyhlášení  záměru  pronájmu části  nebytového
prostoru budovy městského úřadu Hustopeče, Dukelské nám. 22, 693 01 Hustopeče (Stará
pošta): část chodby vpravo v přízemí objektu u Odboru dopravy o výměře 1x1 m za účelem
umístění nápojového automatu.  Text záměru je přílohou zápisu.“  Sken záměru pronájmu
zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na
elektronické  úřední  desce  je  uveden  v příloze  č.1  tohoto  sdělení,  cena  byla  stanovena
porovnáním s příjmem obdobné transakce v daném místě, tj. nájemní smlouvy na nápojový
automat s jiným nájemcem na stejnou plochu ke stejnému účelu z r.2017.

7) Nájemní smlouvu dobu neurčitou od 21.5.2020 s …, 693 01 Hustopeče na část pozemku
p.č. 656/2 o výměře 53 m2 za účelem užívání plochy k parkování vozidel za roční nájemné
1.590 Kč. 
-   k této  transakci  byl  schválen  záměr  pronájmu  usnesením  Rady  města  Hustopeče  č.
15/31/19 ze dne 17.12.2019 ve znění:“ RM schválila  záměr pronájmu části  pozemku p.č.
656/2 o výměře 53 m2 vedeného jako ostatní plocha v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsaného u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče“. Sken záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru  na  elektronické  úřední  desce  je  uveden  v příloze  č.1  tohoto  sdělení,  cena  byla
stanovena porovnáním s příjmem obdobné transakce v daném místě, tj. nájemní smlouvy z
roku 2015 s jiným nájemcem na části pozemků p.č.1185/1 a 1186, v přepočtu na jednotku
plochy ke stejnému účelu z r.2015.

8) smlouvu o nájmu části objektu Turistické ubytovny Celné 99 v Těchoníně s pobočným
spolkem Duha Klub Dlažka, Palackého 77/1, 750 02 Přerov, IČ: 67338810 na období 18. 7. -
1. 8. 2020 za nájemné 50.400 Kč
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena dle schváleného a zveřejněného
ceníku služeb města Hustopeče (https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

9)  smlouvu  o  nájmu  bytu  č.  117  v  ubytovně  Mostař,  Kpt.Jaroše  1001/1,  Hustopeče,
uzavřenou  mezi  pronajímatelem  městem  Hustopeče  a  …,  bytem  Šitbořice  s  platností  a
účinností od 01. 2. 2020 do 29.2.2020 s měsíční opcí do 31.12.2020 za měsíční nájemné 630
Kč plus služby spojené s nájmem.
-  k této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje, výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

10)  Smlouvu  o  nájmu  bytu  –  byt  č.  106,  Dům  –  Penzion  pro  důchodce,  Žižkova  1,
Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a …, trvale bytem 693
01  Hustopeče,  jako  nájemníkem  za  měsíční  nájemné  1592  Kč.  Smlouva  se  uzavírá  s
účinností od 02.03.2020 do 31. 12. 2020 s možností ročních opcí.
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní
smlouvou, která se prodlužuje dodatkem, tj. dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče

12) Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově nově zrekonstruovaného
kina Dukelské nám 42/15, 693 01 Hustopeče na kinokavárnu  na dobu 1 roku od 16.3.2020 s
Alenou  Wetterovou  se  sídlem L.Svobody 1051/22,  693  01 Hustopeče,  IČ:  71943170 za
měsíční nájemné 10 436 Kč bez DPH. Smlouva je uzavřena s možností roční opce.
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 8/34/20
ze dne 21.1.2020 ve znění:  „RM schválila  záměr  uzavření  dodatku ke smlouvě o nájmu
nebytových  prostor,  konkrétně  baru  s  uzamykatelným  skladem,  kuchyňkou,  šatnou  a
samostatnou  toaletou  pro  personál  v  budově  č.  p.  42  v  k.  ú.  Hustopeče  u  Brna  –
víceúčelového multikulturního centra na adrese Dukelské nám 42/15, kterým se prodlužuje
doba nájmu o jeden rok na dobu od 16.03.2020 do 15.03.2021 s možností opce. Nájemce je
oprávněn uplatnit opci na prodloužení doby trvání nájmu dle této smlouvy o 1 rok. Opce
musí být uplatněna písemně tak, že nájemce doručí pronajímateli oznámení o uplatnění opce
na prodloužení  doby trvání  nájmu dle této smlouvy, a  to nejpozději  do 31.01. roku, kdy
nájem končí. Doručením písemného oznámení o uplatnění opce na prodloužení doby trvání
nájmu  dle  této  smlouvy  ve  stanovené  době  pronajímateli  se  doba  trvání  nájmu  dle  této
smlouvy prodlužuje o rok“. Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou
tohoto  sdělení,  informace o zveřejnění  záměru  na elektronické  úřední  desce  je  uveden v
příloze  č.1  tohoto  sdělení, výše  nájemného  byla  stanovena  nabídkou  uchazeče  jakožto
nejvýhodnější nabídkou z výběru mezi ostatními nabídkami uchazečů při uzavírání samotné
nájemní smlouvy.

13) pachtovní smlouvu s …, 693 01 Hustopeče, od 17.7.2020 na dobu neurčitou na užívání
pozemků p.č.5797/1 a 5797/2, vše na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 212
Kč.
-  k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 4/34/20 ze
dne 21.1.2020, sken záměru pachtu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení,
informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto
sdělení,  cena  byla  stanovena  jako  cena  v místě  obvyklá  v souladu  s jinou  obdobnou
smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17
v k.ú. Hustopeče u Brna



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

14)  dodatek  č.1  k nájemní  smlouvě s  OHL ŽS a.s.,  Burešova 938/17,  602 00 Brno,  IČ:
46342796  na  užívání  pozemku  p.č.2290/1  na  LV  č.11217  v  k.ú.  Šakvice,  kterým  se
prodlužuje doba trvání nájmu od 1.3.2020 do 15.12.2020 za nájemné 18.356 Kč + DPH.
-  k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 4/34/20
ze dne 21.1.2020 ve znění: „RM schválila Záměr pronájmu pozemku p.č. 2290/1 zapsaného
jako trvalý travní porost na LV č.11217 v k.ú. Šakvice, vedeného u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, za cenu 2 Kč/m2 a měsíc, bez DPH.
Text  záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je
přílohou  tohoto  sdělení,  informace  o  zveřejnění  záměru  na  elektronické  úřední  desce  je
uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, cena byla stanovena v souladu s původní krátkodobou
smlouvou pro nájem od 10.2.2020.

15)  zápůjčku prostor Společenského domu, Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče pro Centrum
volného času  Hustopeče,  p.o.,  Šafaříkova 1170/40,  693 01 Hustopeče,  IČ:  712000398 na
uspořádání dětského karnevalu dne 1.3.2020
-  k této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje, město  se  stalo  spolupořadatelem akce,  proto  je
využití prostor bez nájemného

16) dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 15, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče,
uzavřený  mezi  městem  Hustopeče  a  ….,  trvale  bytem  ,  Hustopeče,  kterým  se  současné
nájemnici od 1.2.2020 prodlužuje nájem do 30. 9. 2020 za měsíční nájemné 2695 Kč.
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní
smlouvou, která se prodlužuje dodatkem, dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče

17) pachtovní  smlouvu od 24.5.2020 na dobu neurčitou s …, 693 01 Hustopeče,  na části
pozemků: p.č. 3101/1, p.č.2930/5, p.č.2600/16 o souhrnné výměře 50 m2 na LV č.10001 v
k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč
- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20 ze
dne 4.2.2020 ve znění: „RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1,
2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2,
části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v
k.ú.  Hustopeče  u  Brna  na  LV č.  10001.  Text  záměru  je  přílohou zápisu.“  Sken záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení,  výše nájemného
byla  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu s  jinou  obdobnou smlouvou,  např.  pachtovní
smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na  pozemek  p.č.  982/17 se zohledněním výše
příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy.

18) pachtovní smlouvu s …, 693 01 Hustopeče, na část pozemku: p.č. 3101/1 o výměře 38 m2
na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč.
- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20 ze
dne 4.2.2020 ve znění:“ RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1,
2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2,
části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v
k.ú.  Hustopeče  u  Brna  na  LV č.  10001.  Text  záměru  je  přílohou  zápisu.“  Sken  záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

byla  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  jinou  obdobnou  smlouvou,  např.  pachtovní
smlouvou  s jiným pachtýřem z  roku 2017  na  pozemek  p.č.  982/17  se  zohledněním výše
příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy

19) pachtovní smlouvu s …., 693 01 Hustopeče, na část pozemku: p.č. 3101/1 o výměře 40
m2 na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20
ze dne 4.2.2020 ve znění: „RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1,
2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2,
části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v
k.ú.  Hustopeče  u  Brna  na  LV č.  10001.  Text  záměru  je  přílohou  zápisu.“  Sken  záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného
byla  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  jinou  obdobnou  smlouvou,  např.  pachtovní
smlouvou  s jiným pachtýřem z  roku 2017  na  pozemek  p.č.  982/17  se  zohledněním výše
příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy.

20) pachtovní smlouvu s … 693 01 Hustopeče, na část pozemku: p.č. 3101/1 o výměře 17 m2
na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20
ze dne 4.2.2020 ve znění: „RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1,
2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2,
části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v
k.ú.  Hustopeče  u  Brna  na  LV č.  10001.  Text  záměru  je  přílohou  zápisu.“  Sken  záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného
byla  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  jinou  obdobnou  smlouvou,  např.  pachtovní
smlouvou  s jiným pachtýřem z  roku 2017  na  pozemek  p.č.  982/17  se  zohledněním výše
příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy.

21) dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 13, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče,
uzavřený mezi městem Hustopeče a …, 693 01 Hustopeče, kterým se současné nájemkyni
prodlužuje nájem od 1.3. 2020 do 31.05.2020 za měsíční nájemné včetně služeb ve výši 5.301
Kč 
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní
smlouvou, která se prodlužuje dodatkem.

22)   Smlouvu  o  nájmu  bytu  –  byt  č.  106,  Dům  –  Penzion  pro  důchodce,  Žižkova  1,
Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a panem …, Hustopeče,
jako nájemníkem. Smlouva se uzavírá s účinností od 01.04.2020 do 31. 12. 2020 s možností
opce za měsíční nájemné 1591,60 Kč. 
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní
smlouvou, která se prodlužuje dodatkem.

23) dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  bytu  č.  3,  na  adrese  Smetanova  78/2,  Hustopeče,
uzavřený mezi městem Hustopeče a …, …, …, …, všichni bytem 693 01 Hustopeče, kterým



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

se současným nájemníkům prodlužuje nájem od 1.6.2020 do 31. 05. 2021 za měsíční nájemné
4855 Kč
 - k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní
smlouvou, která se prodlužuje dodatkem.

24)  smlouvu  o  poskytnutí  pronájmu  nebytových  prostor  Společenského  domu Herbenova
423/4, 693 01 Hustopeče pro Centrum volného času, Šafaříkova 1017/40, IČ: 712 00398 na
dobu od 19.5. do 18.6.2020 za celkové nájemné 2250 Kč.
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena dle schváleného a zveřejněného
ceníku služeb města Hustopeče (https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)

25) nájemní smlouvu s Vinařstvím Václav s.r.o.,  Na Hradbách 78, 693 01 Hustopeče, IČ:
04466845  na  pronájem  pozemku  p.č.  444/2  včetně  podsklepené  garáže,  zapsáno  na  LV
č.10001 k.ú. Hustopeče u Brna na dobu neurčitou od 4.6.2020 za roční nájemné 15.000 Kč +
DPH.
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 15/45/20
ze dne 5.5.2020 ve znění: „RM schválila záměr na pronájem pozemku p.č. 444/2 vedeného
jako  zastavěná  plocha  a  nádvoří  zapsaného  na  LV  č.10001  v  k.ú.  Hustopeče  u  Brna  u
Katastrálního  úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  katastrální  pracoviště  Hustopeče.  Součástí
pozemku je podsklepená garáž pro osobní automobil na ul. Na Hradbách v Hustopečích o
orientační  výměře  4  x  8m.  Text  záměru  je  přílohou  zápisu.“  Sken  záměru  pronájmu
zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na
elektronické  úřední  desce  je  uveden  v  příloze  č.1  tohoto  sdělení,  výše  nájemného  byla
stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s jedinou obdrženou nabídkou po opakovaném
zveřejnění záměru.

26) smlouvu o nájmu na byt č. 102 v  Domě – Penzionu pro důchodce, Žižkova 1, Hustopeče,
uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a  …, bytem 693 01 Hustopeče, jako
nájemníkem na dobu od 15.06.2020 do 31. 12.2020 s možností opce za nájemné 1592 Kč
-  k  této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

27) dodatek k nájemní smlouvě k bytu č. 29, Svat. Čecha 174/3, Hustopeče na dobu 3 měsíců
od 18.7.2020 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 2531 Kč. 
-  k  této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

28)  dodatek  č.3  ke  smlouvě  o  nájmu  bytu  č.  5,  na  adrese  Smetanova  78/2,  Hustopeče,
uzavřený mezi městem Hustopeče a …, 693 01 Hustopeče,  kterým se současné nájemnici
prodlužuje nájem od 1.8.2020 do 31. 07. 2021 s měsíčním nájemným 3027Kč
-  k  této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

29) nájemní smlouvu k bytu č. 13, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče, mezi městem
Hustopeče a paní …,693 01 Hustopeče,  a to s platností  od 1. 7.  2020 do 30. 6.  2021 za
měsíční nájemné 2692 Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

-  k  této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

30)  nájemní smlouvu  od 9.7.2020 na dobu neurčitou s Bella Trattoria s.r.o., Střední 933/10,
693 01 Hustopeče, IČ: 08210730 na pronájem části pozemku p.č.1091/1 o výměře 60,5 m2 v
k.ú. Hustopeče u Brna za nájemné 2.857,40 Kč + DPH/rok.
-   k této  transakci  byl  schválen  záměr  pronájmu  usnesením  Rady  města  Hustopeče  č.
31/38/20  ze  dne  10.3.2020  ve  znění:  „RM  schválila  vyhlášení  záměru  pronájmu  části
pozemku  p.č.  1109/1  v  k.ú.  Hustopeče,  parkoviště  u  pizzerie  Tramonto“.  Sken  záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru  na  elektronické  úřední  desce  je  uveden  v příloze  č.1  tohoto  sdělení,  cena  byla
stanovena  porovnáním  s příjmem  stejné  transakce  na  stejnou  plochu daného  místa,  tj.
nájemní  smlouvy s jiným nájemcem na část  pozemků p.č.1109/1,  v přepočtu na jednotku
plochy ke stejnému účelu z r.2006 po zohlednění inflace.

31) Smlouvu o nájmu bytu – byt č. 106, Dům – Penzion pro důchodce, Žižkova 1, 693 01
Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a paní …, trvale bytem
691 86 Perná, jako nájemníkem. Smlouva se uzavírá s účinností od 15.07.2020 do 31. 12.
2020 s možností opce.
-  k  této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

32) dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 28, na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče,
uzavřený mezi městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče, kterým se současné
nájemnici prodlužuje nájem od 1.8.2020 do 31.07.2021 za měsíční nájemné 3078 Kč 65/50/20
-  k  této  transakci  se  záměr  nezveřejňuje,  výše  nájemného  byla  stanovena  dle  ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

33) pachtovní smlouvu od 29.7.2020 na dobu 15 let s roční opcí s …, 693 01 Hustopeče na
užívání části pozemku p.č.3100/1 o výměře 8752 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č.10001
za roční pachtovné 4376 Kč.
- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 15/50/20 ze
dne 7.7.2020 ve znění: „RM schválila záměr na pacht části pozemku p.č. 3100/1 o výměře
8752 m2 (dle zákresu v příloze) vedeného jako orná půda na LV č.10001 k.ú. Hustopeče u
Brna za cenu minimálně 5.000 Kč bez DPH/ha/rok, na dobu 15 let s roční opcí. Text záměru
je přílohou zápisu.“ Sken záměru pachtu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto
sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1
tohoto sdělení, výše pachtovného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou
smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17.

34) pachtovní smlouvu na dobu neurčitou od 10.8.2020 s …, 693 01 Hustopeče na pozemky
p.č.5798/1, 5798/2, 5798/3 a 5798/7 v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsané na LV č. 10001 za
pachtovné 278 Kč
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 14/50/20
ze dne 7.7.2020 ve znění:  „RM schválila  záměr pachtu pozemků p.č.5798/1 a p.č.5798/2,
5798/3 a 5798/7 vedených jako orná půda na LV č.10001 k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru
je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1
tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou
smlouvou,  např.  pachtovní  smlouvou  s jiným  palchtýřem  z  roku  2017  na  pozemek  p.č.
982/17.

35)  nájemní  smlouvu  na  dobu  určitou  od  16.9.2020  s …,  bytem  693  01  Hustopeče,  na
prostory restaurace na adrese Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 12 000
Kč + energie. 
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 32/47/20
ze dne 2.6.2020 ve znění:  „RM schválila  vyhlášení  záměru uzavření  nájemní smlouvy na
dobu 1 roku s roční opcí na část  objektu občanské vybavenosti  – Společenského domu –
pohostinství, na ulici Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče: provozních místností o celkové
výměře 183 m2, ostatních prostor o celkové výměře 124 m2 (včetně sklepa a nákladního
výtahu) a kotelny o celkové výměře 8 m2. Text záměru je přílohou zápisu“ Sken záměru
pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění
záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného
byla  stanovena  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s nejvyšší  obdrženou  nabídkou  po
vyhlášeném záměru pronájmu.

36) nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 1074/1 o výměře 204 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna
s Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 na dobu
neurčitou za částku 7.140 Kč/rok
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 11/50/20
ze dne 7.7.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru na uzavření nájemní smlouvy na
část pozemku parc.č. 1074/1 o výměře 204 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna zapsaného na LV č.
10001  za  účelem  jeho  využití  pro  stavbu  a  následný  provoz  domova  pro  seniory  v
Hustopečích  za  cenu minimálně  35  Kč/m2/rok.“  Sken záměru  pronájmu zveřejněného  na
úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední
desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá
v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. nájemní smlouvou z r.2018 na pozemek p.č.1186
a část pozemku 1185/1 v k.ú. Hustopeče u Brna k obdobnému účelu užívání.

37) darovací smlouvu s Nemocnicí Hustopeče, p. o., Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, IČ:
04212029,  kterou město na obdarovaného převádí  zabudovanou klimatizaci  umístěnou na
stanici ošetřovatelských lůžek č. 4 v nemocnici. 
-   k této transakci  se záměr nezveřejňuje,  město dříve na Nemocnici  bezúplatně převedlo
ostatní vybavení objektu nemocnice,  toto konkrétní zařízení administrativní chybou nebylo
zahrnuto  v dřívějším  bezúplatném  převodu,  proto  byla  pro  tuto  transakci  zvolena  forma
bezúplatného převodu formou darování

38) kupní smlouvu s …, bytem 693 01 Hustopeče, na prodej městského pozemku p. č. 1052
vedeného  jako  zastavěná  plocha  a  nádvoří,  zapsaného  u  Katastrálního  úřadu  pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na LV č. 10001, k.ú. Hustopeče u Brna,
obec Hustopeče za cenu 5.700 Kč a náklady spojené s převodem pozemku.
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
7/IV/19 ze dne 11.4.2019 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku parc.
č. 1052 o výměře 19 m2, vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný u Katastrálního



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na listu vlastnictví č. 10001,
katastrální  území Hustopeče u Brna, obec Hustopeče.  Písemné nabídky budou podány vč.
uvedení  navrhované  výše  kupní  ceny,nejméně  však  300  Kč/m2  (cena  pro  dokupy),  plus
náklady spojené s převodem pozemku. Město si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu i za jiných
podmínek.  Text  záměru je součástí  zápisu.“  Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední
desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce
je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle schválené sazby
ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem pro drobné dokupy pozemků, tj. 300 Kč /
m2.

39) kupní smlouvu s …, a …, obě trvale bytem 693 01 Hustopeče,   na prodej městského
pozemku  p.č.  256/2  zapsaného  jako  zastavěná  plocha  a  nádvoří  na  LV  č.10001  v  k.ú.
Hustopeče u Brna za cenu 3.900 Kč a náklady spojené s převodem nemovité věci
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
12/IX/19 ze dne 19.12.2019 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č.
283/4 a p.č. 256/2, zapsaných jako zastavěná plocha a nádvoří na LV č. 10001 vše v k.ú.
Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na
úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední
desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle schválené
sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem pro drobné dokupy pozemků, tj. 300
Kč / m2.

40) směnné smlouvy na směnu pozemku parc. č. 4524 vedeného v KN jako lesní pozemek o
výměře 10.426 m2 zapsaného na LV č. 11021 ve vlastnictví města Hustopeče, v katastrálním
území  Kurdějov,  vedeného  u  Katastrálního  úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrální
pracoviště  Hustopeče  za  pozemky  ve  vlastnictví  Lesy  České  republiky,  s.p.,  se  sídlem:
Přemyslova  1106/19,  Nový Hradec  Králové,  500 08 Hradec  Králové,  a  to  část  pozemku
parc.č. 3163 vedeného v KN jako lesní pozemek v rozsahu dle
návrhu  geometrického  plánu  č.  3805-68/2019  nově  vytvořeného  a  vyčleněného  pozemku
parc.č. 3163/1 o orientační výměře 14.457 m2, nově vytvořeného a vyčleněného pozemku
3163/3  o  orientační  výměře  692  m2  a  část  pozemku  parc.č.  3169  v  rozsahu  dle  návrhu
geometrického  plánu  č.  3805-68/2019  nově  vytvořeného  a  vyčleněného  pozemku  parc.č.
3169/1 o výměře 1.213 m2 vše zapsané na LV č. 3066, katastrální území Hustopeče u Brna,
vedené  u  Katastrálního  úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrální  pracoviště
Hustopeče.Současně  bude  zřízeno  věcné  břemeno  –  služebnost  stezky  a  cesty  na  nově
vytvořeném  a  vyčleněném  pozemku  p.č.  3169/1  geometrickým  plánem  č.  3805-68/2019.
Město  Hustopeče  uhradí  Lesům  České  republiky,  s.p.  částku  1.236,874  Kč,  Lesy  České
republiky, s.p. uhradí městu Hustopeče částku 168.070 Kč.
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
12/VIII/19 ze dne 14.11.2019 ve znění: „ZM schvaluje záměr na uzavření směnné smlouvy na
směnu pozemku
parc. č. 4524 vedeného v KN jako lesní pozemek o výměře 10.426 m2 zapsaného na LV č.
11021  ve  vlastnictví  města  Hustopeče,  v  katastrálním  území  Kurdějov,  vedeného  u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče za pozemky ve
vlastnictví  třetí  osoby:  část  pozemku  parc.  č.  3163  vedeného  v  KN jako  lesní  pozemek
v rozsahu dle návrhu geometrického plánu č. 3805-68/2019 nově vytvořeného a vyčleněného
pozemku parc. č. 3163/1 o orientační výměře 14.457 m2, nově vytvořeného a vyčleněného



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

pozemku 3163/3 o orientační výměře 692 m2 a část pozemku parc. č. 3169 v rozsahu dle
návrhu  geometrického  plánu  č.  3805-68/2019  nově  vytvořeného  a  vyčleněného  pozemku
parc. č. 3169/1 o výměře 1.213 m2 vše zapsané na LV č. 3066, katastrální území Hustopeče u
Brna, vedené u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče.
Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude finančně vypořádán za cenu stanovenou dle
znaleckého posudku.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto
sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1
tohoto sdělení, výše kupní ceny  za rozdíl hodnot směnovaných nemovitých věcí byl stanoven
dle znaleckého posudku č.  1453-77-2019 ze dne 05.10.2019 vypracovaného znalcem Ing.
Josefem Klementem

41) kupní smlouvu se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400 F.A. Gerstnera 2151/6,
České Budějovice 7, na prodej geometrickým plánem číslo 3869-408/2016 nově vytvořeného
a vyčleněného pozemku par.  č.  1250/14 o výměře  21 m2,  vzniklého z  pozemku parc.  č.
1250/4 v katastrálním území Hustopeče u Brna, za cenu 38.000 Kč
 - k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
17/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku
parc. č. 1250/4,
z  něhož  bude  nově  vytvořený  a  vyčleněný  pozemek  geometrickým  plánem  číslo  3869-
408/2016
par.  č.  1250/14 o orientační  výměře cca 21 m2,  v katastrálním území  Hustopeče u Brna,
minimálně za cenu min. 980 Kč/m2 nebo dle znaleckého posudku. Vždy však za tu vyšší..“
Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o
zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše
kupní  ceny byla stanovena dle  znaleckého posudku č.1733/2020 zhotoveného ing.  Pavlou
Hůskovou, IČ:49487078.

42) kupní smlouvy na geometrickým plánem č. 3868-300/2019 nově vytvořený a vyčleněný
pozemek p.č. 376/31 o výměře 24 m2 vzniklý z pozemku 376/8 a nově vytvořený a vyčleněný
pozemek p.č. 3339/1 o výměře 70 m2 vzniklý z pozemků 3339/1 a 3337/4 vše zapsané na LV
č. 10001 pro obec Hustopeče, k.ú. Hustopeče u Brna s …a, … oba bytem 671 72 Miroslav za
celkovou částku 97.120 Kč.
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
21/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje částí pozemků
p.č. 376/8, o výměře cca 24 m2, u p.č. 3337/4 o výměře cca 15 m2 a p.č. 3339/1 o výměře cca
55 m2 vše v katastrálním území Hustopeče u Brna za cenu minimálně 980 Kč/m2 nebo za
cenu dle znaleckého posudku. Vždy však za tu vyšší.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na
úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední
desce je  uveden v příloze č.1 tohoto sdělení,  výše kupní  ceny byla stanovena dle  ceníku
schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem při porovnání s cenou dle
znaleckého posudku č.1733/2020  zhotoveného ing. Jaroslavem Bendou, IČ:64456951.

43) kupní smlouvu s… bytem 69301 Hustopeče, kterou město prodává pozemky p.č.297/16
vedený jako ostatní plocha a p.č.3278/6 vedený jako orná půda, obojí zapsané na LV č. 10001
v k.ú. Hustopeče u Brna za cenu 195.020 Kč a náklady spojené s převodem vlastnického
práva



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 
18/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje částí pozemků 
p.č. 376/8, o výměře cca 24 m2, u p.č. 3337/4 o výměře cca 15 m2 a p.č. 3339/1 o výměře cca
55 m2 vše v katastrálním území Hustopeče u Brna za cenu minimálně 980 Kč/m2 nebo za 
cenu dle znaleckého posudku. Vždy však za tu vyšší.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na 
úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední
desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle ceníku 
schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem při porovnání s cenou 
obdobných pozemků v dané lokalitě dle znaleckého posudku č.1733/2020  zhotoveného ing. 
Jaroslavem Bendou, IČ:64456951.

44) kupní smlouvu s … bytem 69301 Hustopeče o prodeji městského pozemku p.č. 2600/8 
vedeného jako ostatní plocha na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za cenu 5.600 Kč a 
náklady spojené s převodem pozemku
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
15/XI/20 ze dne 23.4.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č.
2600/8 o výměře 18 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna za částku 300 Kč/m2.“ Sken záměru prodeje
zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na
elektronické  úřední  desce  je  uveden  v  příloze  č.1  tohoto  sdělení,  výše  kupní  ceny  byla
stanovena dle schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem (sazba pro
dokupy pozemků).

45) kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 1329/78 o výměře 18 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna
s … a …, oba trvale bytem 693 01 Hustopeče za částku 17.640 Kč a náklady spojené se
vkladem práva do katastru a pořízením znaleckého posudku.
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
19/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č.
1329/78, nově vytvořeného a vyčleněného na základě geometrického plánu č. 3153-231/2012
z pozemku p.č.
1329/2 v k.ú. Hustopeče u Brna. Za cenu minimálně 980 Kč/m2 nebo za cenu dle znaleckého
posudku.  Vždy však za  tu  vyšší.“  Sken záměru  prodeje  zveřejněného  na  úřední  desce  je
přílohou  tohoto  sdělení,  informace  o  zveřejnění  záměru  na  elektronické  úřední  desce  je
uveden v příloze č.1 tohoto sdělení,  výše kupní ceny byla stanovena dle schválené sazby
ceníku  odsouhlaseného  městským  zastupitelstvem  po  porovnání  s hodnotou  uvedenou  ve
znaleckém  posudku  č.  4934-74/2020  od  Ing.  Jaroslava  Bendy,  IČ:64456951  (viz  příloha
tohoto sdělení).

46)  směnnou  smlouvu s … a  … oba bytem,  693 01 Hustopeče  na  směnu  geometrickým
plánem č. 3847-4066/2019 nově vytvořeného a vyčleněného městského pozemku p.č. 1045/11
o výměře 4 m2 vzniklého z pozemku p.č. 1045/1 za nově vytvořený a vyčleněný pozemek p.č.
1046/4 o výměře 4 m2 vzniklého z pozemku 1046/1 v k.ú. Hustopeče u Brna.
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
14/XI/20 ze dne 23.4.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru směny části pozemku
p.č 1046/1 v k.ú. Hustopeče u Brna, v majetku soukromého vlastníka o výměře 4 m2, za část
pozemku p.č. 1045/1 v k.ú. Hustopeče u Brna v majetku města Hustopeče o stejné výměře 4
m2.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace
o zveřejnění  záměru  na elektronické  úřední  desce je  uveden v příloze  č.1 tohoto sdělení,



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

v rámci uvedené transakce došlo k majetkovým převodům malých částí sousedních pozemků
o  stejném  faktickém  způsobu  využití,  vzhledem  k tomu,  že  se  směňovaly  stejně  velké
nemovité věci o stejné hodnotě, nepřipadal v úvahu ani doplatek směnné ceny;

47) nájemní smlouvu na dobu určitou se Zuzanou Doležalovou, 798 23 Obědkovice 60, IČ: 
01626167  na pronájem části Dukelského náměstí v Hustopečích za účelem umístění kolotočů
na období hodů v roce 2021 za nájemné 10.000 Kč.
- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena jako částka, kterou 
nabídl jediný uchazeč jako zájemce o pronájem plochy v uvedené období a pro tento 
konkrétní účel, jinou nabídku město neobdrželo

48) nájemní smlouvy na byty v objektu  Bytového domu s podporovanými byty Žižkova 
1475/22b, 693 01 Hustopeče:
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.4 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2484 Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.1 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2482,50 Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.7 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2484Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 691 06 Velké Pavlovice na byt č.6 v Bytovém domě s 
podporovanými byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 
30.9.2022 za měsíční nájemné 2484Kč
- Nájemní smlouvu  …, 693 01 Hustopeče na byt č.10 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2473,50 Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.5 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2484Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.11 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2494,20Kč
- Nájemní smlouvu  s … a …,oba bytem 693 01 Hustopeče na byt č.3 v Bytovém domě s 
podporovanými byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 
30.9.2022 za měsíční nájemné 3198,90 Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.2 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2490,30Kč
- Nájemní smlouvu  s …, 693 01 Hustopeče na byt č.8 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2494,20Kč
- Nájemní smlouvu  s …., 693 01 Hustopeče na byt č.9 v Bytovém domě s podporovanými 
byty Žižkova 1475/22b, 693 01 Hustopeče  na dobu od 1.10.2020 do 30.9.2022 za měsíční 
nájemné 2473,50Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

- k těmto transakcím se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena jako
cena  v  místě  obvyklá,  po  zohlednění  limitu  maximální  výše  nájemného  stanoveného
poskytovatelem dotace na spolufinancování objektu.

49) smlouvu o zápůjčku 6 mobilních dřevěných stánků pro Hustopečské vinařské bratrstvo,
z.s., Údolní 1079/11, 693 01 Hustopeče , IČ: 22870679 na den 4.10. 2020
-  k  těmto  transakcím  se  záměr  pronájmu  nezveřejňuje,  bezúplatná  forma  transakce  byla
zvolena pro podporu místního spolkového života a propagace města vydlužitelem

50) smlouvu o nájmu části plochy před krytým bazénem v areálu SPOZAM  na p.č. 891/12 o
výměře 150 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna firmě JK TIMBER s.r.o., Pražákova 1008/69, 602 00
Brno, IČ: 02991578, pro prodej vánočních stromků od 26.11 do 23.12.2020 za nájemné 8.280
+ DPH.
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena jako cena
v místě  obvyklá v souladu s jinou nájemní smlouvou na stejnou výměru z roku 2019 (ve
stejné výši  nájemného).

51) dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 15, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče,
uzavřený mezi městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče, kterým se současné
nájemnici prodlužuje nájem do 30. 9. 2021 za měsíční nájemné 2685 Kč 
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče.

53) nájemní smlouvu se Základní školou Hustopeče, Komenského 163/2, 693 01 Hustopeče,
IČ: 49137077 od 29.10.2020 do 31.01.2021 pro nácvik divadelního představení divadelního
souboru Šikulky při  ZŠ Hustopeče,  Komenského 163/2 za částku 90 Kč za jednu hodinu
nácviku.
- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Rady města Hustopeče č. 4/54/20 ze
dne  15.9.2020  ve  znění:  „RM schválila  vyhlášení  záměru  pronájmu  budovy  č.p.  423  na
pozemku  parc.  č.  279  v  k.ú.  Hustopeče  u  Brna  (Společenský  dům  na  ulici  Herbenova,
Hustopeče) za účelem nácviku divadelního představení divadelního souboru Šikulky při ZŠ
Hustopeče, Komenského 163/2 od 29.10.2020 do 31.01.2021, a to každé úterý od 15.00 do
17.30 za cenu minimálně 90 Kč/den nácviku.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední
desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce
je  uveden v příloze  č.1 tohoto  sdělení,  výše  nájemného  byla  stanovena dle  ceníku města
s ohledem  na  typ  nájemce,  tj.  příspěvkovou  organizaci  zřizovanou  pronajímatelem
(https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)

54) dodatek č.1 k pachtovní smlouvě ze dne 29.7.2020 na dobu určitou 15 let s roční opcí od
29.7.2020 s …, 693 01 Hustopeče, kterou se doplňuje propachtovávaná plocha o pozemek p.č.
3099/2 a části pozemků 3099/1 a 3100/12 o souhrnné výměře 2.515 m2, vše v k.ú. Hustopeče
u Brna na LV č.10001 a roční pachtovné se navyšuje na 5633,50 Kč.
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 37/54/20
ze  dne  15.9.2020  ve  znění:  „RM  schválila  záměr  pachtu  pozemků  p.č.  3099/1,  3099/2,
3100/12, 3098, vše zapsané na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou
zápisu.“  Sken záměru pronájmu zveřejněného  na úřední  desce  je  přílohou tohoto  sdělení,
informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

sdělení,  výše  nájemného  byla  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  jinou  obdobnou
smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17
a samotnou pachtovní smlouvou s pachtýřem, ke které se schválil dodatek č.1 k pachtovní
smlouvě.

55) nájemní smlouvu s Kalunebe, s.r.o. Brněnská 359/6, 693 01 Hustopeče, IČO: 09523251,
na prostory restaurace na adrese Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné
12.000 Kč + energie na dobu 30 dní od 1.11.2020.
- k tomuto krátkodobému nájmu se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena jako
cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  nejvyšší  obdrženou  nabídkou  po  vyhlášeném  záměru
pronájmu.

56) dodatek k nájemní smlouvě k bytu č. 29, na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče, mezi 
městem Hustopeče a  …., 693 01 Hustopeče s …, 693 01 Hustopeče o prodloužení doby nájmu 
bytu do 31. 12. 2020 za nájemné 2531 Kč. 
-k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče 

57) smlouvu o nájmu bytu č.  1 na adrese Žižkova 1476/22a,  Hustopeče,  uzavřenou mezi
pronajímatelem městem Hustopeče a … , trvale bytem 693 01 Hustopeče a , trvale bytem 586
01 Jihlava účinností od 01. 12. 2020 na dobu určitou  1 roku za nájemné 2276 Kč 
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení

58) Rada města Hustopeče schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 2 na adrese Žižkova 1476/22a,
Hustopeče,  uzavřenou mezi  pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale  bytem 691 65
Nikolčice na dobu určitou 1 roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 3423 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení

59) smlouvu o nájmu bytu č.  3 na adrese Žižkova 1476/22a,  Hustopeče,  uzavřenou mezi
pronajímatelem městem Hustopeče a …, 586 01 Jihlava na dobu určitou 1 roku od 01. 12.
2020 za měsíční nájemné 2365 Kč. 
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení

60) smlouvu o nájmu bytu č.  4 na adrese Žižkova 1476/22a,  Hustopeče,  uzavřenou mezi
pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče na dobu určitou 1
roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 3820 Kč.
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení

61) smlouvu o nájmu bytu č.  5 na adrese Žižkova 1476/22a,  Hustopeče,  uzavřenou mezi
pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem Brumovice 691 11 na dobu určitou 1
roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 2268 Kč.
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

62) smlouvu o nájmu bytu č.  6 na adrese Žižkova 1476/22a,  Hustopeče,  uzavřenou mezi
pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče na dobu 1 roku od
01. 12. 2020 za měsíční nájemné  3731Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení

63) dodatek č.1 k nájemní smlouvě s Kalunebe s.r.o., Brněnská 359/6, 693 01 Hustopeče,
IČO:  09523251,  kterým  se  prodlužuje  nájem  na  dobu  určitou  1  roku  s  roční  opcí  od
27.11.2020, na prostory restaurace na adrese Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče za měsíční
nájemné 12.000 Kč 
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 14/55/20
ze dne 29.9.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru uzavření nájemní smlouvy na
dobu 1 roku s roční opcí na část  objektu občanské vybavenosti  – Společenského domu –
pohostinství, na ulici Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče: provozních místností o celkové
výměře 183 m2, ostatních prostor o celkové výměře 124 m2 (včetně sklepů a nákladního
výtahu) a kotelny o celkové výměře 8 m2. Záměr nájmu je zveřejněn z důvodu zamýšlené
změny nájemce z fyzické osoby na nově založenou s.r.o. Text záměru je přílohou zápisu.“
Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o
zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše
nájemného  byla  stanovena  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  nejvyšší  obdrženou
nabídkou po vyhlášeném záměru pronájmu jako pokračování dosavadní krátkodobé nájemní
smlouvy se stejným nájemcem.

64)  dodatek  č.  6  ke  smlouvě  o  nájmu  bytu  č.  2,  na  adrese  Smetanova  78/2  Hustopeče,
uzavřený  mezi  městem  Hustopeče  a  …  a  …,  oba  bytem  693  01  Hustopeče,  kterým  se
současným nájemníkům prodlužuje nájem od 1.12.2020 do 30. 11. 2021 za nájemné  4690
Kč.
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče 

65) dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 30, na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče,
uzavřený mezi městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče a …, trvale bytem
691  62  Uherčice,  kterým  se  současným  nájemcům  prodlužuje  nájem  do  31.  1.  2021  za
nájemné 2685 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče 

66) nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 3163/1 v k.ú. Hustopeče u Brna o výměře 1180
m2 vedeného jako lesní pozemek, a to s Moravskoslezským kynologickým svazem základní
organizací č. 10406 Kynologickým klubem Hustopeče, Tyršova 375/14, 693 01 Hustopeče,
IČ: 64520366 za částku 5.310 Kč/rok na dobu neurčitou.
- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 12/59/20
ze dne 24.11.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru uzavření nájemní smlouvy na
část  pozemku  města  Hustopeče  parc.  č.  3163  o  výměře  1180  m2  vedeného  jako  lesní



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

pozemek,  zapsaného  u  Katastrálního  úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrální  pracoviště
Hustopeče, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální území Hustopeče u Brna, obec Hustopeče
(dle zákresu), za účelem výcviku psů, a to na dobu neurčitou od 01. 01. 2021 s výpovědní
dobou  jeden  měsíc.  Minimální  výše  nájmu  činí  nejméně  4,5  Kč/m2/rok  vč.  DPH“  Sken
záměru  pronájmu  zveřejněného  na  úřední  desce  je  přílohou  tohoto  sdělení,  informace  o
zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše
nájemného  byla  stanovena  jako  cena  v  místě  obvyklá  v  souladu  s  nejvyšší  obdrženou
nabídkou po vyhlášeném záměru pronájmu jako pokračování dosavadní nájemní smlouvy se
stejným nájemcem.

67) uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty, a to k pozemku
p.č. 4546/3 o výměře 199 m2 ve vlastnictví města za pozemek p.č. 4544/96 o výměře 46 m2 a
nově vzniklý pozemek p.č. 4546/14 o výměře 263 m2 na základě geometrického plánu č.
3831-119/2019 ve vlastnictví Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vše v k.ú. Hustopeče u
Brna s tím, že město Hustopeče doplatí VaKu doplatek za směnu pozemků částku ve výši
59.000 Kč
- k této transakci byl schválen záměr směny usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č.
12/XIV/20 ze dne 19.9.2020 ve znění: „ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy a smlouvy o
zřízení služebnosti stezky a cesty, a to k pozemku p.č. 4546/3 o výměře 199 m2 ve vlastnictví
města za pozemek p.č. 4544/96 o výměře 46 m2 a nově vzniklý pozemek p.č. 4546/14 o
výměře 263 m2 na základě geometrického plánu č. 3831-119/2019 ve vlastnictví Vodovody a
kanalizace Břeclav, a.s., vše v k.ú. Hustopeče u Brna s tím, že město Hustopeče doplatí VaKu
doplatek za směnu pozemků částku ve výši 59.000 Kč. Služebnost stezky a cesty poté bude
zřízena  k  pozemku  p.č.  4546/14  ve  vlastnictví  města  Hustopeče  jako  povinného.“  Sken
záměru  pronájmu  zveřejněného  na  úřední  desce  je  přílohou  tohoto  sdělení,  informace  o
zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše
doplatku  vzešla  ze  znaleckého  posudku  č.4845-175/2019  zhotoveného  ing.  Jaroslavem
Bendou, IČ: 64456951, soudním znalcem 

68) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593  01  Hustopeče  -byt  č.  101  s…,  693  01  Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem  od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2426,04 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče 
  
69) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č.  102 s  …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1696,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče 
  
70) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  103 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1696,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

71) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  104 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1694,82Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

72) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  105 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2798,58Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

73) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593  01  Hustopeče  -byt  č.  106  s … 693  01  Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1696,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

74) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593  01  Hustopeče  -byt  č.  107  s … 693  01  Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1699,02Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

75) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 108 se …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1652,82 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

76) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č.  109a s …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2746,5 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

77) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č.  109b s …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2416,80 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

78) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 110 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje
nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3056,88 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

79) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  111 s  …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2207,22 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

80) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č.  112 se …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2207,22Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

81) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 113 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje
nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3056,88 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

82) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  114 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2103,9 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

83) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 115 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje
nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3166,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

84) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  201 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2092,98 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

85) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 202 s … a …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2347,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

86) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  203 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1644,42 Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

87) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  204 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1644,42 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

88) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  205 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1644,42 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

89) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 206 s .. a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje
nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2817,9Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

90) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -  byt č.  207 s …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1665,42 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

91) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593  01  Hustopeče  -byt  č.  208  …,  693  01  Hustopeče,  kterým  se  prodlužuje  nájem  od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1659,96 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

92) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  209 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1659,54 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

93) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  210 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné  1664,16 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

94) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593  01  Hustopeče  -  byt  č.  211  se  …  a  …,  oba  bytem  693  01  Hustopeče,  kterým  se
prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3060,24 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

95) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  212 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2270,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

96) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  213 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2611,9 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

97) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  214 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1844,34Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

98) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  215 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné  1888,44Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

99) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  216 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2593,83Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

100) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  217 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1743,75 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

101) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  218 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné  2692,74 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

102) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  219 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné  1631,82 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

103) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -  byt č.  220 s …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné  1636,96Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

104) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  221 s  …, 693 01 Hustopeče,  kterým se prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1643,58 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

105) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  222 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1650,3 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

106) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  223 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1650,3 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

107) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 224 s …  a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým kterou se
prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2205,12Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče
 
108) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 301 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje
nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2253,42 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

109) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  302 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

110) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  303 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

111) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  304 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

112) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  305 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2509,2 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

 
113) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  306 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1569,66 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

114) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  307 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

115) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 308 se … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje
nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

116) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  309 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

117) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče -byt č. 310 s … a …, oba 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem
od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2477,28 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

118) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593  01  Hustopeče  -byt  č.  311  s … 693  01  Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2436,12 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

119) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  312 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1736,82 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

120) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  313 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné  1736,82 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

121) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  314 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2436,12 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

122) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  315 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1627,2 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

123) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  316 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2256,57 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

124) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  317 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1575,75 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku 
schváleného Radou města Hustopeče



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

125) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  318 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1580,79 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku 
schváleného Radou města Hustopeče

126) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  319 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1594,23 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku 
schváleného Radou města Hustopeče

127) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  320 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1594,23 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku 
schváleného Radou města Hustopeče

127) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1,
6593 01 Hustopeče  -byt  č.  321 s …,  693 01 Hustopeče,  kterým se  prodlužuje  nájem od
1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2976,03 Kč
- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku
schváleného Radou města Hustopeče

128) smlouvy na pronájem bytových jednotek na ubytovně Mostař na ul. Kpt. Jaroše 1001/1
v Hustopečích na dobu určitou s platností  od 01.01.2021 do 31.01.2021 s právem opce 1
měsíce,  nejpozději  však  do 31.  12.  2021,  u  těchto  transakcí  se  záměr  nezveřejňuje,  výše
nájemného  byla stanovena ceníkem schváleným Radou města Hustopeče:
- nájemní smlouvu na byt. jednotka č. 1 – byt č. 109 a 111 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční
nájemné 915 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt.  jednotka č. 3 – byt č.  120 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční
nájemné 695 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt. jednotka č. 4 – byt č. 124 a 125 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční
nájemné 844 Kč, 
-  nájemní  smlouvu na byt  č.  202, 203 a 204 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče za
měsíční nájemné 851 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 209 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 409 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 210 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné  354 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 211 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné  354 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č.212 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 414 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 213 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 416  Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č.302, 303 a 304  s …. a …, oba bytem 693 01 Hustopeče za
měsíční nájemné  951 Kč, 
 - nájemní smlouvu na byt č.309  s … bytem 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné  409 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 310 a 311 s ….. a …., oba bytem 691 76 Šitbořice za měsíční
nájemné 709 Kč, 



MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče

TAJEMNÍK

- nájemní smlouvu na byt č. 312 a 313 s …. bytem 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné
879 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 402 se …., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné  317 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 403 se …., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 188  Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 404 s ….., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 181 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 409 s …., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 409 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 410 a 411 s ……… a ….., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné
909 Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 412 se ……, nar…, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné  293
Kč, 
- nájemní smlouvu na byt č. 413 s …., nar. … 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 334  Kč,
 

S pozdravem

……………………………
MVDr. Pavel Michalica
tajemník

              


	Sdělení informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
	K žádost o sdělení informace v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o převodech obecního majetku v roce 2020, konkrétně o sdělení:
	1) Seznamu převodů obecního majetku v roce 2020 [minimálně těchto informací: předmět převodu (např. auto značky Škoda Octavia RS, RZ XXX, r. v. 2020), druh převodu (prodej, darování, směna, pronájem, výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany].
	2) Informace, zda byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
	3) Informace, zda rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, o poskytnutí takových usnesení.
	4) Informace, jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v roce 2020 (např. znalecký posudek).
	sděluji následující:
	V roce 2020 byly realizovány níže uvedené transakce s městským majetkem, kdy město uzavřelo následující smlouvy:
	1) Smlouvu o výpůjčce hustopečského válečného štítu z roku 1915, s Regionálním muzeem v Mikulově, p.o., Zámek 1/4, 692 01 Mikulov, IČ 00089613, jako půjčitelem, na období 1.1.2020 - 31.12.2024.
	k této bezúplatné transakci na movitou věc se záměr nezveřejňuje,
	2) Nájemní smlouvu na dobu ne/určitou od na byt správce v 2. NP objektu CVČ, Pavučiny, Šafaříkova 1170/40, 693 01 Hustopeče s….., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 2307 Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku města Hustopeče pro nájem bytů, který schválila městská rada.
	3) Krátkodobou nájemní smlouvu s OHL ŽS a.s., Burešova, 938/17, 602 00 Brno, IČ: 46342796 na pronájem pozemku p.č. 2290/1 v k.ú. Šakvice na LV č.11217 od 10.2.2020 do 10. 3. 2020 za cenu 1.644 Kč + DPH.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena porovnáním s příjmem z obdobné transakce v dané lokalitě, tj. nájemní smlouvy s jiným nájemcem na přibližně stejnou plochu ke stejnému účelu z r.2016
	4) smlouvu na dobu od 29.10.2020 do 31.1.2021 o pronájmu nebytových prostor sálu ve Společenském domě v Hustopečích, Herbenova 423/4 Základní škole Hustopeče, Komenského 163/2, okres Břeclav, příspěvkové organizaci se sídlem Komenského 163/2, 693 01 Hustopeče, IČ 49137077 pro účely zkoušek divadelního souboru Šikulky a divadelního představení pro MŠ, ZŠ a veřejnost se sazbou nájemného za každou započatou hodinu 90 Kč vč. DPH
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena dle schváleného a zveřejněného ceníku služeb města Hustopeče (https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)
	5) smlouvu s Hustopečským vinařským bratrstvem z.s., Údolní 1079/11, 602 00 Hustopeče, IČO:22870679 o krátkodobém pronájmu restaurace Herbenova 423/4, Hustopeče u Společenského domu v době 24. a 25.1.2020 za cenu 3.500 Kč.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena součtem odhadovaných nákladů na pronájem objektu vč. energií (cca třitisíce Kč) a přiměřeného zisku (pětset Kč)
	6) smlouvu na dobu neurčitou od 21.1.2020 se spol. OLMIKA s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ: 04579968 o nájmu části nebytových prostor v přízemí městského úřadu Dukelské nám. 77/22, 693 01 Hustopeče za účelem umístění nápojového automatu za roční nájemné 10.800 Kč + DPH
	- k této transakci byl chválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 11/31/19 ze dne 17.12.2019 ve znění „RM schválila vyhlášení záměru pronájmu části nebytového prostoru budovy městského úřadu Hustopeče, Dukelské nám. 22, 693 01 Hustopeče (Stará pošta): část chodby vpravo v přízemí objektu u Odboru dopravy o výměře 1x1 m za účelem umístění nápojového automatu. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, cena byla stanovena porovnáním s příjmem obdobné transakce v daném místě, tj. nájemní smlouvy na nápojový automat s jiným nájemcem na stejnou plochu ke stejnému účelu z r.2017.
	7) Nájemní smlouvu dobu neurčitou od 21.5.2020 s …, 693 01 Hustopeče na část pozemku p.č. 656/2 o výměře 53 m2 za účelem užívání plochy k parkování vozidel za roční nájemné 1.590 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 15/31/19 ze dne 17.12.2019 ve znění:“ RM schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 656/2 o výměře 53 m2 vedeného jako ostatní plocha v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče“. Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, cena byla stanovena porovnáním s příjmem obdobné transakce v daném místě, tj. nájemní smlouvy z roku 2015 s jiným nájemcem na části pozemků p.č.1185/1 a 1186, v přepočtu na jednotku plochy ke stejnému účelu z r.2015.
	8) smlouvu o nájmu části objektu Turistické ubytovny Celné 99 v Těchoníně s pobočným spolkem Duha Klub Dlažka, Palackého 77/1, 750 02 Přerov, IČ: 67338810 na období 18. 7. - 1. 8. 2020 za nájemné 50.400 Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena dle schváleného a zveřejněného ceníku služeb města Hustopeče (https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)
	9) smlouvu o nájmu bytu č. 117 v ubytovně Mostař, Kpt.Jaroše 1001/1, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a …, bytem Šitbořice s platností a účinností od 01. 2. 2020 do 29.2.2020 s měsíční opcí do 31.12.2020 za měsíční nájemné 630 Kč plus služby spojené s nájmem.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	10) Smlouvu o nájmu bytu – byt č. 106, Dům – Penzion pro důchodce, Žižkova 1, Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče, jako nájemníkem za měsíční nájemné 1592 Kč. Smlouva se uzavírá s účinností od 02.03.2020 do 31. 12. 2020 s možností ročních opcí.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní smlouvou, která se prodlužuje dodatkem, tj. dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	12) Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově nově zrekonstruovaného kina Dukelské nám 42/15, 693 01 Hustopeče na kinokavárnu na dobu 1 roku od 16.3.2020 s Alenou Wetterovou se sídlem L.Svobody 1051/22, 693 01 Hustopeče, IČ: 71943170 za měsíční nájemné 10 436 Kč bez DPH. Smlouva je uzavřena s možností roční opce.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 8/34/20 ze dne 21.1.2020 ve znění: „RM schválila záměr uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, konkrétně baru s uzamykatelným skladem, kuchyňkou, šatnou a samostatnou toaletou pro personál v budově č. p. 42 v k. ú. Hustopeče u Brna – víceúčelového multikulturního centra na adrese Dukelské nám 42/15, kterým se prodlužuje doba nájmu o jeden rok na dobu od 16.03.2020 do 15.03.2021 s možností opce. Nájemce je oprávněn uplatnit opci na prodloužení doby trvání nájmu dle této smlouvy o 1 rok. Opce musí být uplatněna písemně tak, že nájemce doručí pronajímateli oznámení o uplatnění opce na prodloužení doby trvání nájmu dle této smlouvy, a to nejpozději do 31.01. roku, kdy nájem končí. Doručením písemného oznámení o uplatnění opce na prodloužení doby trvání nájmu dle této smlouvy ve stanovené době pronajímateli se doba trvání nájmu dle této smlouvy prodlužuje o rok“. Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla stanovena nabídkou uchazeče jakožto nejvýhodnější nabídkou z výběru mezi ostatními nabídkami uchazečů při uzavírání samotné nájemní smlouvy.
	13) pachtovní smlouvu s …, 693 01 Hustopeče, od 17.7.2020 na dobu neurčitou na užívání pozemků p.č.5797/1 a 5797/2, vše na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 212 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 4/34/20 ze dne 21.1.2020, sken záměru pachtu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, cena byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17 v k.ú. Hustopeče u Brna
	14) dodatek č.1 k nájemní smlouvě s OHL ŽS a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ: 46342796 na užívání pozemku p.č.2290/1 na LV č.11217 v k.ú. Šakvice, kterým se prodlužuje doba trvání nájmu od 1.3.2020 do 15.12.2020 za nájemné 18.356 Kč + DPH.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 4/34/20 ze dne 21.1.2020 ve znění: „RM schválila Záměr pronájmu pozemku p.č. 2290/1 zapsaného jako trvalý travní porost na LV č.11217 v k.ú. Šakvice, vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, za cenu 2 Kč/m2 a měsíc, bez DPH. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, cena byla stanovena v souladu s původní krátkodobou smlouvou pro nájem od 10.2.2020.
	15) zápůjčku prostor Společenského domu, Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče pro Centrum volného času Hustopeče, p.o., Šafaříkova 1170/40, 693 01 Hustopeče, IČ: 712000398 na uspořádání dětského karnevalu dne 1.3.2020
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, město se stalo spolupořadatelem akce, proto je využití prostor bez nájemného
	16) dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 15, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …., trvale bytem , Hustopeče, kterým se současné nájemnici od 1.2.2020 prodlužuje nájem do 30. 9. 2020 za měsíční nájemné 2695 Kč.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní smlouvou, která se prodlužuje dodatkem, dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	17) pachtovní smlouvu od 24.5.2020 na dobu neurčitou s …, 693 01 Hustopeče, na části pozemků: p.č. 3101/1, p.č.2930/5, p.č.2600/16 o souhrnné výměře 50 m2 na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20 ze dne 4.2.2020 ve znění: „RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1, 2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č. 10001. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17 se zohledněním výše příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy.
	18) pachtovní smlouvu s …, 693 01 Hustopeče, na část pozemku: p.č. 3101/1 o výměře 38 m2 na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20 ze dne 4.2.2020 ve znění:“ RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1, 2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č. 10001. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17 se zohledněním výše příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy
	19) pachtovní smlouvu s …., 693 01 Hustopeče, na část pozemku: p.č. 3101/1 o výměře 40 m2 na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20 ze dne 4.2.2020 ve znění: „RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1, 2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č. 10001. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17 se zohledněním výše příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy.
	20) pachtovní smlouvu s … 693 01 Hustopeče, na část pozemku: p.č. 3101/1 o výměře 17 m2 na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za pachtovné 100 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 17/35/20 ze dne 4.2.2020 ve znění: „RM schvaluje vyhlášení záměru pachtu částí pozemků p.č. 3100/1, 2600/16 a 2930/5 o souhrnné výměře 111 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 64 m2, části pozemku p.č.3100/1 o výměře 50 m2 a části pozemku p.č.30 m2, pozemky se nachází v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č. 10001. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17 se zohledněním výše příjmu za danou transakci a administrativní náročnosti vyřízení smlouvy.
	21) dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 13, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …, 693 01 Hustopeče, kterým se současné nájemkyni prodlužuje nájem od 1.3. 2020 do 31.05.2020 za měsíční nájemné včetně služeb ve výši 5.301 Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní smlouvou, která se prodlužuje dodatkem.
	22) Smlouvu o nájmu bytu – byt č. 106, Dům – Penzion pro důchodce, Žižkova 1, Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a panem …, Hustopeče, jako nájemníkem. Smlouva se uzavírá s účinností od 01.04.2020 do 31. 12. 2020 s možností opce za měsíční nájemné 1591,60 Kč.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní smlouvou, která se prodlužuje dodatkem.
	23) dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, na adrese Smetanova 78/2, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …, …, …, …, všichni bytem 693 01 Hustopeče, kterým se současným nájemníkům prodlužuje nájem od 1.6.2020 do 31. 05. 2021 za měsíční nájemné 4855 Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena v souladu s původní smlouvou, která se prodlužuje dodatkem.
	24) smlouvu o poskytnutí pronájmu nebytových prostor Společenského domu Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče pro Centrum volného času, Šafaříkova 1017/40, IČ: 712 00398 na dobu od 19.5. do 18.6.2020 za celkové nájemné 2250 Kč.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, cena byla stanovena dle schváleného a zveřejněného ceníku služeb města Hustopeče (https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)
	25) nájemní smlouvu s Vinařstvím Václav s.r.o., Na Hradbách 78, 693 01 Hustopeče, IČ: 04466845 na pronájem pozemku p.č. 444/2 včetně podsklepené garáže, zapsáno na LV č.10001 k.ú. Hustopeče u Brna na dobu neurčitou od 4.6.2020 za roční nájemné 15.000 Kč + DPH.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 15/45/20 ze dne 5.5.2020 ve znění: „RM schválila záměr na pronájem pozemku p.č. 444/2 vedeného jako zastavěná plocha a nádvoří zapsaného na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Hustopeče. Součástí pozemku je podsklepená garáž pro osobní automobil na ul. Na Hradbách v Hustopečích o orientační výměře 4 x 8m. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s jedinou obdrženou nabídkou po opakovaném zveřejnění záměru.
	26) smlouvu o nájmu na byt č. 102 v Domě – Penzionu pro důchodce, Žižkova 1, Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a …, bytem 693 01 Hustopeče, jako nájemníkem na dobu od 15.06.2020 do 31. 12.2020 s možností opce za nájemné 1592 Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	27) dodatek k nájemní smlouvě k bytu č. 29, Svat. Čecha 174/3, Hustopeče na dobu 3 měsíců od 18.7.2020 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 2531 Kč.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	28) dodatek č.3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, na adrese Smetanova 78/2, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …, 693 01 Hustopeče, kterým se současné nájemnici prodlužuje nájem od 1.8.2020 do 31. 07. 2021 s měsíčním nájemným 3027Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	29) nájemní smlouvu k bytu č. 13, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče, mezi městem Hustopeče a paní …,693 01 Hustopeče, a to s platností od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021 za měsíční nájemné 2692 Kč
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	30) nájemní smlouvu od 9.7.2020 na dobu neurčitou s Bella Trattoria s.r.o., Střední 933/10, 693 01 Hustopeče, IČ: 08210730 na pronájem části pozemku p.č.1091/1 o výměře 60,5 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna za nájemné 2.857,40 Kč + DPH/rok.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 31/38/20 ze dne 10.3.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru pronájmu části pozemku p.č. 1109/1 v k.ú. Hustopeče, parkoviště u pizzerie Tramonto“. Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, cena byla stanovena porovnáním s příjmem stejné transakce na stejnou plochu daného místa, tj. nájemní smlouvy s jiným nájemcem na část pozemků p.č.1109/1, v přepočtu na jednotku plochy ke stejnému účelu z r.2006 po zohlednění inflace.
	31) Smlouvu o nájmu bytu – byt č. 106, Dům – Penzion pro důchodce, Žižkova 1, 693 01 Hustopeče, uzavřenou mezi Městem Hustopeče jako pronajímatelem a paní …, trvale bytem 691 86 Perná, jako nájemníkem. Smlouva se uzavírá s účinností od 15.07.2020 do 31. 12. 2020 s možností opce.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	32) dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 28, na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče, kterým se současné nájemnici prodlužuje nájem od 1.8.2020 do 31.07.2021 za měsíční nájemné 3078 Kč 65/50/20
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	33) pachtovní smlouvu od 29.7.2020 na dobu 15 let s roční opcí s …, 693 01 Hustopeče na užívání části pozemku p.č.3100/1 o výměře 8752 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č.10001 za roční pachtovné 4376 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr pachtu usnesením Rady města Hustopeče č. 15/50/20 ze dne 7.7.2020 ve znění: „RM schválila záměr na pacht části pozemku p.č. 3100/1 o výměře 8752 m2 (dle zákresu v příloze) vedeného jako orná půda na LV č.10001 k.ú. Hustopeče u Brna za cenu minimálně 5.000 Kč bez DPH/ha/rok, na dobu 15 let s roční opcí. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pachtu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše pachtovného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17.
	34) pachtovní smlouvu na dobu neurčitou od 10.8.2020 s …, 693 01 Hustopeče na pozemky p.č.5798/1, 5798/2, 5798/3 a 5798/7 v k.ú. Hustopeče u Brna, zapsané na LV č. 10001 za pachtovné 278 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 14/50/20 ze dne 7.7.2020 ve znění: „RM schválila záměr pachtu pozemků p.č.5798/1 a p.č.5798/2, 5798/3 a 5798/7 vedených jako orná půda na LV č.10001 k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným palchtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17.
	35) nájemní smlouvu na dobu určitou od 16.9.2020 s …, bytem 693 01 Hustopeče, na prostory restaurace na adrese Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 12 000 Kč + energie.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 32/47/20 ze dne 2.6.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru uzavření nájemní smlouvy na dobu 1 roku s roční opcí na část objektu občanské vybavenosti – Společenského domu – pohostinství, na ulici Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče: provozních místností o celkové výměře 183 m2, ostatních prostor o celkové výměře 124 m2 (včetně sklepa a nákladního výtahu) a kotelny o celkové výměře 8 m2. Text záměru je přílohou zápisu“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s nejvyšší obdrženou nabídkou po vyhlášeném záměru pronájmu.
	36) nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 1074/1 o výměře 204 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna s Jihomoravským krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno, IČ: 70888337 na dobu neurčitou za částku 7.140 Kč/rok
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 11/50/20 ze dne 7.7.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru na uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. 1074/1 o výměře 204 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna zapsaného na LV č. 10001 za účelem jeho využití pro stavbu a následný provoz domova pro seniory v Hustopečích za cenu minimálně 35 Kč/m2/rok.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. nájemní smlouvou z r.2018 na pozemek p.č.1186 a část pozemku 1185/1 v k.ú. Hustopeče u Brna k obdobnému účelu užívání.
	37) darovací smlouvu s Nemocnicí Hustopeče, p. o., Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, IČ: 04212029, kterou město na obdarovaného převádí zabudovanou klimatizaci umístěnou na stanici ošetřovatelských lůžek č. 4 v nemocnici.
	- k této transakci se záměr nezveřejňuje, město dříve na Nemocnici bezúplatně převedlo ostatní vybavení objektu nemocnice, toto konkrétní zařízení administrativní chybou nebylo zahrnuto v dřívějším bezúplatném převodu, proto byla pro tuto transakci zvolena forma bezúplatného převodu formou darování
	38) kupní smlouvu s …, bytem 693 01 Hustopeče, na prodej městského pozemku p. č. 1052 vedeného jako zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na LV č. 10001, k.ú. Hustopeče u Brna, obec Hustopeče za cenu 5.700 Kč a náklady spojené s převodem pozemku.
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 7/IV/19 ze dne 11.4.2019 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku parc. č. 1052 o výměře 19 m2, vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální území Hustopeče u Brna, obec Hustopeče. Písemné nabídky budou podány vč. uvedení navrhované výše kupní ceny,nejméně však 300 Kč/m2 (cena pro dokupy), plus náklady spojené s převodem pozemku. Město si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu i za jiných podmínek. Text záměru je součástí zápisu.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem pro drobné dokupy pozemků, tj. 300 Kč / m2.
	39) kupní smlouvu s …, a …, obě trvale bytem 693 01 Hustopeče, na prodej městského pozemku p.č. 256/2 zapsaného jako zastavěná plocha a nádvoří na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za cenu 3.900 Kč a náklady spojené s převodem nemovité věci
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 12/IX/19 ze dne 19.12.2019 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č. 283/4 a p.č. 256/2, zapsaných jako zastavěná plocha a nádvoří na LV č. 10001 vše v k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem pro drobné dokupy pozemků, tj. 300 Kč / m2.
	40) směnné smlouvy na směnu pozemku parc. č. 4524 vedeného v KN jako lesní pozemek o výměře 10.426 m2 zapsaného na LV č. 11021 ve vlastnictví města Hustopeče, v katastrálním území Kurdějov, vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče za pozemky ve vlastnictví Lesy České republiky, s.p., se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, a to část pozemku parc.č. 3163 vedeného v KN jako lesní pozemek v rozsahu dle
	návrhu geometrického plánu č. 3805-68/2019 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku parc.č. 3163/1 o orientační výměře 14.457 m2, nově vytvořeného a vyčleněného pozemku 3163/3 o orientační výměře 692 m2 a část pozemku parc.č. 3169 v rozsahu dle návrhu geometrického plánu č. 3805-68/2019 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku parc.č. 3169/1 o výměře 1.213 m2 vše zapsané na LV č. 3066, katastrální území Hustopeče u Brna, vedené u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče.Současně bude zřízeno věcné břemeno – služebnost stezky a cesty na nově vytvořeném a vyčleněném pozemku p.č. 3169/1 geometrickým plánem č. 3805-68/2019. Město Hustopeče uhradí Lesům České republiky, s.p. částku 1.236,874 Kč, Lesy České republiky, s.p. uhradí městu Hustopeče částku 168.070 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 12/VIII/19 ze dne 14.11.2019 ve znění: „ZM schvaluje záměr na uzavření směnné smlouvy na směnu pozemku
	parc. č. 4524 vedeného v KN jako lesní pozemek o výměře 10.426 m2 zapsaného na LV č. 11021 ve vlastnictví města Hustopeče, v katastrálním území Kurdějov, vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče za pozemky ve vlastnictví třetí osoby: část pozemku parc. č. 3163 vedeného v KN jako lesní pozemek v rozsahu dle návrhu geometrického plánu č. 3805-68/2019 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku parc. č. 3163/1 o orientační výměře 14.457 m2, nově vytvořeného a vyčleněného pozemku 3163/3 o orientační výměře 692 m2 a část pozemku parc. č. 3169 v rozsahu dle návrhu geometrického plánu č. 3805-68/2019 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku parc. č. 3169/1 o výměře 1.213 m2 vše zapsané na LV č. 3066, katastrální území Hustopeče u Brna, vedené u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče. Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude finančně vypořádán za cenu stanovenou dle znaleckého posudku.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny za rozdíl hodnot směnovaných nemovitých věcí byl stanoven dle znaleckého posudku č. 1453-77-2019 ze dne 05.10.2019 vypracovaného znalcem Ing. Josefem Klementem
	41) kupní smlouvu se společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400 F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, na prodej geometrickým plánem číslo 3869-408/2016 nově vytvořeného a vyčleněného pozemku par. č. 1250/14 o výměře 21 m2, vzniklého z pozemku parc. č. 1250/4 v katastrálním území Hustopeče u Brna, za cenu 38.000 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 17/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku parc. č. 1250/4,
	z něhož bude nově vytvořený a vyčleněný pozemek geometrickým plánem číslo 3869-408/2016
	par. č. 1250/14 o orientační výměře cca 21 m2, v katastrálním území Hustopeče u Brna, minimálně za cenu min. 980 Kč/m2 nebo dle znaleckého posudku. Vždy však za tu vyšší..“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle znaleckého posudku č.1733/2020 zhotoveného ing. Pavlou Hůskovou, IČ:49487078.
	42) kupní smlouvy na geometrickým plánem č. 3868-300/2019 nově vytvořený a vyčleněný pozemek p.č. 376/31 o výměře 24 m2 vzniklý z pozemku 376/8 a nově vytvořený a vyčleněný pozemek p.č. 3339/1 o výměře 70 m2 vzniklý z pozemků 3339/1 a 3337/4 vše zapsané na LV č. 10001 pro obec Hustopeče, k.ú. Hustopeče u Brna s …a, … oba bytem 671 72 Miroslav za celkovou částku 97.120 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 21/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje částí pozemků p.č. 376/8, o výměře cca 24 m2, u p.č. 3337/4 o výměře cca 15 m2 a p.č. 3339/1 o výměře cca 55 m2 vše v katastrálním území Hustopeče u Brna za cenu minimálně 980 Kč/m2 nebo za cenu dle znaleckého posudku. Vždy však za tu vyšší.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle ceníku schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem při porovnání s cenou dle znaleckého posudku č.1733/2020 zhotoveného ing. Jaroslavem Bendou, IČ:64456951.
	43) kupní smlouvu s… bytem 69301 Hustopeče, kterou město prodává pozemky p.č.297/16 vedený jako ostatní plocha a p.č.3278/6 vedený jako orná půda, obojí zapsané na LV č. 10001 v k.ú. Hustopeče u Brna za cenu 195.020 Kč a náklady spojené s převodem vlastnického práva
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 15/XI/20 ze dne 23.4.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č. 2600/8 o výměře 18 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna za částku 300 Kč/m2.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem (sazba pro dokupy pozemků).
	45) kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 1329/78 o výměře 18 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna s … a …, oba trvale bytem 693 01 Hustopeče za částku 17.640 Kč a náklady spojené se vkladem práva do katastru a pořízením znaleckého posudku.
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 19/X/20 ze dne 27.2.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č. 1329/78, nově vytvořeného a vyčleněného na základě geometrického plánu č. 3153-231/2012 z pozemku p.č.
	1329/2 v k.ú. Hustopeče u Brna. Za cenu minimálně 980 Kč/m2 nebo za cenu dle znaleckého
	posudku. Vždy však za tu vyšší.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše kupní ceny byla stanovena dle schválené sazby ceníku odsouhlaseného městským zastupitelstvem po porovnání s hodnotou uvedenou ve znaleckém posudku č. 4934-74/2020 od Ing. Jaroslava Bendy, IČ:64456951 (viz příloha tohoto sdělení).
	46) směnnou smlouvu s … a … oba bytem, 693 01 Hustopeče na směnu geometrickým plánem č. 3847-4066/2019 nově vytvořeného a vyčleněného městského pozemku p.č. 1045/11 o výměře 4 m2 vzniklého z pozemku p.č. 1045/1 za nově vytvořený a vyčleněný pozemek p.č. 1046/4 o výměře 4 m2 vzniklého z pozemku 1046/1 v k.ú. Hustopeče u Brna.
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 14/XI/20 ze dne 23.4.2020 ve znění: „ZM schvaluje vyhlášení záměru směny části pozemku p.č 1046/1 v k.ú. Hustopeče u Brna, v majetku soukromého vlastníka o výměře 4 m2, za část pozemku p.č. 1045/1 v k.ú. Hustopeče u Brna v majetku města Hustopeče o stejné výměře 4 m2.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, v rámci uvedené transakce došlo k majetkovým převodům malých částí sousedních pozemků o stejném faktickém způsobu využití, vzhledem k tomu, že se směňovaly stejně velké nemovité věci o stejné hodnotě, nepřipadal v úvahu ani doplatek směnné ceny;
	
	- k těmto transakcím se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá, po zohlednění limitu maximální výše nájemného stanoveného poskytovatelem dotace na spolufinancování objektu.
	49) smlouvu o zápůjčku 6 mobilních dřevěných stánků pro Hustopečské vinařské bratrstvo, z.s., Údolní 1079/11, 693 01 Hustopeče , IČ: 22870679 na den 4.10. 2020
	- k těmto transakcím se záměr pronájmu nezveřejňuje, bezúplatná forma transakce byla zvolena pro podporu místního spolkového života a propagace města vydlužitelem
	50) smlouvu o nájmu části plochy před krytým bazénem v areálu SPOZAM na p.č. 891/12 o výměře 150 m2 v k.ú. Hustopeče u Brna firmě JK TIMBER s.r.o., Pražákova 1008/69, 602 00 Brno, IČ: 02991578, pro prodej vánočních stromků od 26.11 do 23.12.2020 za nájemné 8.280 + DPH.
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou nájemní smlouvou na stejnou výměru z roku 2019 (ve stejné výši nájemného).
	51) dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 15, na adrese Svat. Čecha 174/1, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče, kterým se současné nájemnici prodlužuje nájem do 30. 9. 2021 za měsíční nájemné 2685 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče.
	53) nájemní smlouvu se Základní školou Hustopeče, Komenského 163/2, 693 01 Hustopeče, IČ: 49137077 od 29.10.2020 do 31.01.2021 pro nácvik divadelního představení divadelního souboru Šikulky při ZŠ Hustopeče, Komenského 163/2 za částku 90 Kč za jednu hodinu nácviku.
	- k této transakci byl schválen záměr prodeje usnesením Rady města Hustopeče č. 4/54/20 ze dne 15.9.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru pronájmu budovy č.p. 423 na pozemku parc. č. 279 v k.ú. Hustopeče u Brna (Společenský dům na ulici Herbenova, Hustopeče) za účelem nácviku divadelního představení divadelního souboru Šikulky při ZŠ Hustopeče, Komenského 163/2 od 29.10.2020 do 31.01.2021, a to každé úterý od 15.00 do 17.30 za cenu minimálně 90 Kč/den nácviku.“ Sken záměru prodeje zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla stanovena dle ceníku města s ohledem na typ nájemce, tj. příspěvkovou organizaci zřizovanou pronajímatelem (https://www.hustopece.cz/file/65067/cenikmesta.pdf)
	54) dodatek č.1 k pachtovní smlouvě ze dne 29.7.2020 na dobu určitou 15 let s roční opcí od 29.7.2020 s …, 693 01 Hustopeče, kterou se doplňuje propachtovávaná plocha o pozemek p.č. 3099/2 a části pozemků 3099/1 a 3100/12 o souhrnné výměře 2.515 m2, vše v k.ú. Hustopeče u Brna na LV č.10001 a roční pachtovné se navyšuje na 5633,50 Kč.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 37/54/20 ze dne 15.9.2020 ve znění: „RM schválila záměr pachtu pozemků p.č. 3099/1, 3099/2, 3100/12, 3098, vše zapsané na LV č.10001 v k.ú. Hustopeče u Brna. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla jako cena v místě obvyklá v souladu s jinou obdobnou smlouvou, např. pachtovní smlouvou s jiným pachtýřem z roku 2017 na pozemek p.č. 982/17 a samotnou pachtovní smlouvou s pachtýřem, ke které se schválil dodatek č.1 k pachtovní smlouvě.
	55) nájemní smlouvu s Kalunebe, s.r.o. Brněnská 359/6, 693 01 Hustopeče, IČO: 09523251, na prostory restaurace na adrese Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 12.000 Kč + energie na dobu 30 dní od 1.11.2020.
	- k tomuto krátkodobému nájmu se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s nejvyšší obdrženou nabídkou po vyhlášeném záměru pronájmu.
	-k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	57) smlouvu o nájmu bytu č. 1 na adrese Žižkova 1476/22a, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a … , trvale bytem 693 01 Hustopeče a , trvale bytem 586 01 Jihlava účinností od 01. 12. 2020 na dobu určitou 1 roku za nájemné 2276 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení
	58) Rada města Hustopeče schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 2 na adrese Žižkova 1476/22a, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem 691 65 Nikolčice na dobu určitou 1 roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 3423 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení
	59) smlouvu o nájmu bytu č. 3 na adrese Žižkova 1476/22a, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a …, 586 01 Jihlava na dobu určitou 1 roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 2365 Kč.
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení
	60) smlouvu o nájmu bytu č. 4 na adrese Žižkova 1476/22a, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče na dobu určitou 1 roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 3820 Kč.
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení
	61) smlouvu o nájmu bytu č. 5 na adrese Žižkova 1476/22a, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem Brumovice 691 11 na dobu určitou 1 roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 2268 Kč.
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení
	62) smlouvu o nájmu bytu č. 6 na adrese Žižkova 1476/22a, Hustopeče, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče na dobu 1 roku od 01. 12. 2020 za měsíční nájemné 3731Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče pro sociální bydlení
	63) dodatek č.1 k nájemní smlouvě s Kalunebe s.r.o., Brněnská 359/6, 693 01 Hustopeče, IČO: 09523251, kterým se prodlužuje nájem na dobu určitou 1 roku s roční opcí od 27.11.2020, na prostory restaurace na adrese Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 12.000 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 14/55/20 ze dne 29.9.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru uzavření nájemní smlouvy na dobu 1 roku s roční opcí na část objektu občanské vybavenosti – Společenského domu – pohostinství, na ulici Herbenova 423/4, 693 01 Hustopeče: provozních místností o celkové výměře 183 m2, ostatních prostor o celkové výměře 124 m2 (včetně sklepů a nákladního výtahu) a kotelny o celkové výměře 8 m2. Záměr nájmu je zveřejněn z důvodu zamýšlené změny nájemce z fyzické osoby na nově založenou s.r.o. Text záměru je přílohou zápisu.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s nejvyšší obdrženou nabídkou po vyhlášeném záměru pronájmu jako pokračování dosavadní krátkodobé nájemní smlouvy se stejným nájemcem.
	64) dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, na adrese Smetanova 78/2 Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se současným nájemníkům prodlužuje nájem od 1.12.2020 do 30. 11. 2021 za nájemné 4690 Kč.
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	65) dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 30, na adrese Svat. Čecha 174/3, Hustopeče, uzavřený mezi městem Hustopeče a …, trvale bytem 693 01 Hustopeče a …, trvale bytem 691 62 Uherčice, kterým se současným nájemcům prodlužuje nájem do 31. 1. 2021 za nájemné 2685 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	66) nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 3163/1 v k.ú. Hustopeče u Brna o výměře 1180 m2 vedeného jako lesní pozemek, a to s Moravskoslezským kynologickým svazem základní organizací č. 10406 Kynologickým klubem Hustopeče, Tyršova 375/14, 693 01 Hustopeče, IČ: 64520366 za částku 5.310 Kč/rok na dobu neurčitou.
	- k této transakci byl schválen záměr pronájmu usnesením Rady města Hustopeče č. 12/59/20 ze dne 24.11.2020 ve znění: „RM schválila vyhlášení záměru uzavření nájemní smlouvy na část pozemku města Hustopeče parc. č. 3163 o výměře 1180 m2 vedeného jako lesní pozemek, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální území Hustopeče u Brna, obec Hustopeče (dle zákresu), za účelem výcviku psů, a to na dobu neurčitou od 01. 01. 2021 s výpovědní dobou jeden měsíc. Minimální výše nájmu činí nejméně 4,5 Kč/m2/rok vč. DPH“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše nájemného byla stanovena jako cena v místě obvyklá v souladu s nejvyšší obdrženou nabídkou po vyhlášeném záměru pronájmu jako pokračování dosavadní nájemní smlouvy se stejným nájemcem.
	67) uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty, a to k pozemku p.č. 4546/3 o výměře 199 m2 ve vlastnictví města za pozemek p.č. 4544/96 o výměře 46 m2 a nově vzniklý pozemek p.č. 4546/14 o výměře 263 m2 na základě geometrického plánu č. 3831-119/2019 ve vlastnictví Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vše v k.ú. Hustopeče u Brna s tím, že město Hustopeče doplatí VaKu doplatek za směnu pozemků částku ve výši 59.000 Kč
	- k této transakci byl schválen záměr směny usnesením Zastupitelstva města Hustopeče č. 12/XIV/20 ze dne 19.9.2020 ve znění: „ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty, a to k pozemku p.č. 4546/3 o výměře 199 m2 ve vlastnictví města za pozemek p.č. 4544/96 o výměře 46 m2 a nově vzniklý pozemek p.č. 4546/14 o výměře 263 m2 na základě geometrického plánu č. 3831-119/2019 ve vlastnictví Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., vše v k.ú. Hustopeče u Brna s tím, že město Hustopeče doplatí VaKu doplatek za směnu pozemků částku ve výši 59.000 Kč. Služebnost stezky a cesty poté bude zřízena k pozemku p.č. 4546/14 ve vlastnictví města Hustopeče jako povinného.“ Sken záměru pronájmu zveřejněného na úřední desce je přílohou tohoto sdělení, informace o zveřejnění záměru na elektronické úřední desce je uveden v příloze č.1 tohoto sdělení, výše doplatku vzešla ze znaleckého posudku č.4845-175/2019 zhotoveného ing. Jaroslavem Bendou, IČ: 64456951, soudním znalcem
	68) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 101 s…, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2426,04 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	
	69) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 102 s  …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1696,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	
	70) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 103 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1696,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	71) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 104 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1694,82Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	72) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 105 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2798,58Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	73) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 106 s … 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1696,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	74) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 107 s … 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1699,02Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	75) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 108 se …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1652,82 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	76) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 109a s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2746,5 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	77) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 109b s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2416,80 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	78) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 110 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3056,88 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	79) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 111 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2207,22 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	80) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 112 se …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2207,22Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	81) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 113 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3056,88 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	82) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 114 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2103,9 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	83) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 115 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3166,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	84) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 201 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2092,98 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	85) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 202 s … a …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2347,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	86) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 203 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1644,42 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	87) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 204 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1644,42 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	88) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 205 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1644,42 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	89) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 206 s .. a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2817,9Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	90) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče - byt č. 207 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1665,42 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	91) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 208 …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1659,96 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	92) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 209 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1659,54 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	93) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 210 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1664,16 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	94) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče - byt č. 211 se … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 3060,24 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	95) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 212 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2270,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	96) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 213 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2611,9 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	97) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 214 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1844,34Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	98) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 215 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1888,44Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	99) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 216 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2593,83Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	100) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 217 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1743,75 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	101) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 218 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2692,74 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	102) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 219 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1631,82 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	103) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče - byt č. 220 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1636,96Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	104) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 221 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1643,58 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	105) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 222 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1650,3 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	106) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 223 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1650,3 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	107) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 224 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým kterou se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2205,12Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	108) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 301 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2253,42 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	109) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 302 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	110) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 303 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	111) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 304 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	112) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 305 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2509,2 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	113) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 306 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1569,66 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	114) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 307 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	115) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 308 se … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	116) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 309 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1549,92 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	117) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 310 s … a …, oba 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2477,28 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	118) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 311 s … 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2436,12 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	119) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 312 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1736,82 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	120) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 313 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1736,82 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	121) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 314 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2436,12 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	122) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 315 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1627,2 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	123) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 316 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2256,57 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	124) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 317 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1575,75 Kč
	125) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 318 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1580,79 Kč
	126) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 319 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1594,23 Kč
	127) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 320 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 1594,23 Kč
	127) dodatek k nájemní smlouvě na část objektu Penzionu-Domu pro seniory, Žižkova 960/1, 6593 01 Hustopeče -byt č. 321 s …, 693 01 Hustopeče, kterým se prodlužuje nájem od 1.1.2021 do 31.12.2021 za nájemné 2976,03 Kč
	- k této transakci se záměr pronájmu nezveřejňuje; výše nájemného byla stanovena dle ceníku schváleného Radou města Hustopeče
	128) smlouvy na pronájem bytových jednotek na ubytovně Mostař na ul. Kpt. Jaroše 1001/1 v Hustopečích na dobu určitou s platností od 01.01.2021 do 31.01.2021 s právem opce 1 měsíce, nejpozději však do 31. 12. 2021, u těchto transakcí se záměr nezveřejňuje, výše nájemného byla stanovena ceníkem schváleným Radou města Hustopeče:
	- nájemní smlouvu na byt. jednotka č. 1 – byt č. 109 a 111 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 915 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt. jednotka č. 3 – byt č. 120 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 695 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt. jednotka č. 4 – byt č. 124 a 125 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 844 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 202, 203 a 204 s … a …, oba bytem 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 851 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 209 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 409 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 210 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 354 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 211 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 354 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č.212 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 414 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 213 s …, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 416 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č.302, 303 a 304 s …. a …, oba bytem 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 951 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č.309 s … bytem 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 409 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 310 a 311 s ….. a …., oba bytem 691 76 Šitbořice za měsíční nájemné 709 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 312 a 313 s …. bytem 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 879 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 402 se …., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 317 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 403 se …., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 188 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 404 s ….., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 181 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 409 s …., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 409 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 410 a 411 s ……… a ….., 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 909 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 412 se ……, nar…, 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 293 Kč,
	- nájemní smlouvu na byt č. 413 s …., nar. … 693 01 Hustopeče za měsíční nájemné 334 Kč,
	
	S pozdravem
	……………………………
	MVDr. Pavel Michalica
	tajemník

